BESSA – LTDA, 
CNPJ Nº 36.720.031/0001-64.
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material de higiene e 
limpeza, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação 
da Prefeitura Municipal de Senador Guiomard/AC. 
Valor Total: R$ 107.617,00 (cento e sete mil, seiscentos e dezessete reais).
Prazo de Vigência: 31 de dezembro de 2026.
Data da Assinatura: 30 de janeiro de 2026. 

Assinam: Prefeita Municipal de Senador Guiomard, Rosana Pereira da 
Silva e a Secretária Municipal de Educação, Maria Elisangela Martins da 
Silva Mendonça pela Contratante, e o Sr.

[...]

BESSA – LTDA, CNPJ 
Nº 36.720.031/0001-64.
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material de higiene e 
limpeza, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde da 
Prefeitura Municipal de Senador Guiomard/AC. 
Valor Total: R$ 64.517,50 (sessenta e quatro mil, quinhentos e dezessete reais 

e cinquenta centavos).
Prazo de Vigência: 31 de dezembro de 2026.
Data da Assinatura: 30 de janeiro de 2026. 

Assinam: Prefeita Municipal de Senador Guiomard, Rosana Pereira da Silva e 
a Secretária Municipal de Saúde, Dayana Costa dos Reis pela Contratante, e

[...]

– LTDA, CNPJ Nº 36.720.031/0001-64.
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material de higiene e 
limpeza, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência 
Social da Prefeitura Municipal de Senador Guiomard/AC. 
Valor Total: R$ 13.516,00 (treze mil, quinhentos e dezesseis reais).
Prazo de Vigência: 31 de dezembro de 2026.
Data da Assinatura: 30 de janeiro de 2026. 

Assinam: Prefeita Municipal de Senador Guiomard, Rosana Pereira da Silva e 
a Secretária Municipal de Assistência Social, Keli Cristina da Silva Lima pela

[...]

BESSA – LTDA, CNPJ 
Nº 36.720.031/0001-64.
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material de higiene e 
limpeza, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Obras da 
Prefeitura Municipal de Senador Guiomard/AC. 
Valor Total: R$ 5.349,00 (cinco mil, trezentos e quarenta e nove reais).
Prazo de Vigência: 31 de dezembro de 2026.
Data da Assinatura: 30 de janeiro de 2026. 

Assinam: Prefeita Municipal de Senador Guiomard, Rosana Pereira da Silva e 
o Secretário Municipal de Obras, Francisco Arianos do Nascimento Filho pela 
Contratante, e o Sr.

[...]

BESSA – LTDA, CNPJ Nº 36.720.031/0001-64.
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material de higiene e 
limpeza, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Agricultura 
e Pecuária da Prefeitura Municipal de Senador Guiomard/AC. 
Valor Total: R$ 5.349,00 (cinco mil, trezentos e quarenta e nove reais).
Prazo de Vigência: 31 de dezembro de 2026.
Data da Assinatura: 30 de janeiro de 2026. 

Assinam: Prefeita Municipal de Senador Guiomard, Rosana Pereira da Silva e 
a Secretária Municipal de Agricultura e Pecuária, Francisca da Silva de Araújo

[...]

BESSA – LTDA, 
CNPJ Nº 36.720.031/0001-64.
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material de higiene e 
limpeza, para atender as necessidades da Fundação Municipal de Cultura da 
Prefeitura Municipal de Senador Guiomard/AC. 
Valor Total: R$ 7.058,00 (sete mil e cinquenta e oito reais).
Prazo de Vigência: 31 de dezembro de 2026.
Data da Assinatura: 30 de janeiro de 2026. 

Assinam: Prefeita Municipal de Senador Guiomard, Rosana Pereira da Silva 
e o Diretor Presidente da Fundação Municipal de Cultura, Eudiran da Silva 
Carneiro pela Contratante, e o Sr.